私第１０２５－９号

平成２ 7 年４月１７日

私立幼稚園園長 様

認定こども園園長 様

大阪府府民文化部私学・大学課長

「保育士試験の実施について」の一部改正について（通知）

標記について、福祉部子ども室子育て支援課長から通知がありましたので、

お知らせします。

つきましては、改正内容を十分にご了知の上、適切にご対応いただきますよ

うお願いいたします。

（お問い合わせ先）

大阪府府民文化部私学・大学課

幼稚園振興グループ 三林（みばやし）

代表 06-6941-0351（内線 4815）

 直通 06-6210-9273